
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.121.2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2019.869 t.j. ze zm.) oraz uchwały Nr XVI/121/2019 Rady Gminy Miedźna z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2020. 

zarządzam: 

§ 1. 1.  Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy, po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, a po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnej z s. w Woli po 
stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 89 184 537,21 zł, a po stronie wydatków 
91 747 250,37 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów, kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

Id: BC6F9542-73B1-4A01-8CB1-F02D598E4BE5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.121.2020 z 06.07.2020 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2020 r.      Załącznik nr 1
Urząd Gminy

36 573,00 0,00 Razem:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

17 120,00 0,00751

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 120,00 0,00     75107

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 120,00 0,00          2010

Pomoc społeczna 19 453,00 0,00852

Zasiłki stałe 19 453,00 0,00     85216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 453,00 0,00          2030

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: BC6F9542-73B1-4A01-8CB1-F02D598E4BE5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.121.2020 z 06.07.2020 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2020 r.      Załącznik nr  2
Urząd Gminy

22 120,00 5 000,00 Razem:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

17 120,00 0,00751

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 120,00 0,00     75107

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240,00 0,00          3030

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 600,00 0,00          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 0,00          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

130,00 0,00          4120

Wynagrodzenia bezosobowe 3 950,00 0,00          4170

Zakup materiałów i wyposażenia 2 470,00 0,00          4210

Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00          4410

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00     90015

Zakup energii 0,00 5 000,00          4260

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00          4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: BC6F9542-73B1-4A01-8CB1-F02D598E4BE5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.121.2020 z 06.07.2020 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2020 r.      Załącznik nr  3
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miedźnej z s. w Woli

19 453,00 0,00 Razem:

Pomoc społeczna 19 453,00 0,00852

Zasiłki stałe 19 453,00 0,00     85216

Świadczenia społeczne 19 453,00 0,00          3110

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: BC6F9542-73B1-4A01-8CB1-F02D598E4BE5. Podpisany Strona 1




